ESTADO D o CAJAZEIRINHA> CIPAL DE C

DA CÂMARA  MUNICIPAL
 DE S AAAA o

EXCELENTÍSSIMO SENHO
R PRESIDENTE

CAJAZEIRINHAS — PB.

INDICAÇÃO Nº. 117/2025.

MARIA ROVENIA ALVES DE FRANÇA DANTAS Vereadora- eleita com assento

nesta Casa Legislativa, amparado no que dispõe o Regimento Interno, e cumprido as
| demais formalidades legais, vem, POR MEIO DESTE INSTRUMENTO, Indicar a

senhora Prefeita Constitucional da cidade de Cajazeirinhas — PB, a eminente
necessidade de fazer a iluminação pública na rua Ededina Moura da Silva, no centro,
localizado nas proximidades da escola Janduhy Carneiro, na zona urbana da cidade de
Cajazeirinhas-PB.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeirinhas — PB, 13 de Março de 2025.

Nestes Termos,

Pede e aguarda deferimento.

| MARIA ROVENIA ALVES DE FRANÇA DANTAS
Vereadora

//

M_“WNN

FAA
Ru i Olimn;

a Levi Ohmpm, SN Centro - CEP s8 .. CNPJ 01.615 254/0001 87